09/08/2022 09:29 Entrada | SOGo

https://expressomg.mg.gov.br/SOGo/so/06382167614/Mail/view#!/Mail/1/INBOX/611 1/1

Edital de Chamamento Público - Qualificação nº 01/2022 - Razões
Recursais - HSVPMG
Segunda, Agosto 08, 2022 18:01 -03

financeiro@grupohsvp.com.brperson
Para

Parceria

Cc

Presidencia

Prezados,

O Hospital São Vicente de Paulo de Minas Gerais, inscrito no CNPJ 22.488.241/0001-64,
participante do Edital 01/2022 - Processo nº 2270.01.0021024/2022-18 - Hospital João Penido
de Juiz de Fora, encaminha em anexo as Razões Recursais referentes ao edital acima
mencionado.

Certos da atenção de V.S.as, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Francisco Luiz Neto

Diretor Presidente - HSVPMG

7.8 MiB

PDF
Recurso Administrativo - HSVPMG - Edital 01-2022.pdf

open_in_new file_download

229 KiB

PDF
CNPJ - HSVP(1).pdf

open_in_new file_download

https://expressomg.mg.gov.br/SOGo/so/06382167614/Mail/1/folderINBOX/611/2/Recurso%20Administrativo%20-%20HSVPMG%20-%20Edital%2001-2022.pdf
https://expressomg.mg.gov.br/SOGo/so/06382167614/Mail/1/folderINBOX/611/2/asAttachment/Recurso%20Administrativo%20-%20HSVPMG%20-%20Edital%2001-2022.pdf
https://expressomg.mg.gov.br/SOGo/so/06382167614/Mail/1/folderINBOX/611/3/CNPJ%20-%20HSVP%281%29.pdf
https://expressomg.mg.gov.br/SOGo/so/06382167614/Mail/1/folderINBOX/611/3/asAttachment/CNPJ%20-%20HSVP%281%29.pdf